
Objednací č. 00881506
Název výrobce Prillinger Premium
Množství v balení 1
Balení kanystr

Technické vlastnosti

Barva Modrá
Obsah 25 l

Doplňující informace

Nemrznoucí kapalina do ostřikovačů s citrusovou vůní,
koncentrát do -20 °C při naředění 1:1

Koncentrovaná nemrznoucí směs do ostřikovačů čelního skla a
světlometů s citrusovou vůní pro další naředění vodou. Obsahuje
povrchově aktivní látky, které zajišťují snadné odstranění nečistot.
Není agresivní na plasty, gumu, polykarbonát a laky. Vhodná také pro
trysky ventilátorů. Hotová směs se používá neředěná.

spolehlivě rozpouští led
zabraňuje opětovnému namrzání
vytváří ochranný film
nezanechává šmouhy
vhodná pro celoroční použití
teplotní tolerance: +/- 2 °C

Tabulka ředění:

Premium
kapalina Voda Bod tuhnutí

2 1 -30 °C
1 1 -20 °C
1 2 -10 °C

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 123

Nemrznoucí kapalina do
ostřikovačů
s citrusovou vůní, koncentrát, 25 l do -20 °C při naředění
1:1

30.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Nemrznoucí kapalina do ostřikovačů
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


